3

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.01.2025

	               № 3-нп

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
города Нефтеюганска от 05.02.2018 № 17-нп «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ                               «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска                   от 27.12.2022 № 484-п «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по реорганизации Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание» в акционерное общество «Школьное питание», в целях оптимизации управления муниципальными унитарными предприятиями города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                                   от 05.02.2018 № 17-нп «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Нефтеюганска от 26.08.2019 № 150-нп) изменение, а именно:
	1.1.Раздел 2 приложения к Порядку осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска признать утратившим силу.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg